
 

ZAB.0025.74.2021 

Uchwała nr  453/21 

Zarządu Powiatu we Włocławku 

z dnia 17 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na wzięcie w użyczenie przez Powiat Włocławski części budynku 

magazynowego stanowiącego własność Samodzielnego Publicznego Zespołu Przychodni 

Specjalistycznych we Włocławku 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 25b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  

o gospodarce nieruchomościami  (Dz.U. z 2020 r. poz. 1990; zm.: Dz.U. z 2019 r. poz. 2020 

oraz z 2021 r. poz. 11 i poz. 234) i § 3 Załącznika do Uchwały nr XXVII/223/21 Rady 

Powiatu we Włocławku z dnia 10 marca 2021r. w sprawie zasad nabywania, zbywania 

i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony 

dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie na czas nieoznaczony umowy użyczenia części 

pomieszczeń o pow. 28,35m
2
 w budynku magazynowym (nr ewid. budynku 70;4) 

zlokalizowanym na działce położonej we Włocławku KM 47, oznaczonej numerem działki 

70 stanowiącej własność Samodzielnego Publicznego Zespołu Przychodni Specjalistycznych  

we Włocławku, dla której Sądzie Rejonowym we Włocławku VI Wydział Ksiąg Wieczystych 

prowadzona jest księga wieczysta nr WL1W/00001294/9, z przeznaczeniem na archiwum 

zakładowe Starostwa Powiatowego we Włocławku.  

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Włocławskiemu. 

   

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 17 czerwca 2021 r. 

           

 

Zarząd Powiatu w składzie:  

1. Roman Gołębiewski ………………..........  

2. Jan Ambrożewicz …………………...…...  

3. Agata Wojtkowska ……………………… 

4.  Jacek Jabłoński ………………………… 

5.  Grzegorz Śledziński ……………………. 

 



 

 

 

U z a s a d n i e n i e 

 

 

 

Nabywania nieruchomości dokonuje się w wypadkach uzasadnionych interesami 

Powiatu. Uprawnienia takiego udzieliła Zarządowi Rada Powiatu we Włocławku w § 3 

załącznika do Uchwały nr XXVII/223/21 Rady Powiatu we Włocławku z dnia 10 marca 

2021r. w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich 

wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas 

nieoznaczony. 

Nieruchomość dla której Sądzie Rejonowym we Włocławku VI Wydział Ksiąg 

Wieczystych prowadzona jest księga wieczysta nr WL1W/00001294/9, położona  

we Włocławku KM 47, oznaczona numerem działki 70, stanowi własność Samodzielnego 

Publicznego Zespołu Przychodni Specjalistycznych we Włocławku. 

Użyczenie na czas nieoznaczony części pomieszczeń o pow. 28,35m
2
 w budynku 

magazynowym (nr ewid. budynku 70;4), zlokalizowanym na działce położonej we 

Włocławku KM 47, oznaczonej numerem działki 70 stanowiącej własność Samodzielnego 

Publicznego Zespołu Przychodni Specjalistycznych we Włocławku konieczne jest dla 

zabezpieczenia pomieszczeń na prowadzenie archiwum zakładowego Starostwa Powiatowego 

we Włocławku.  

Jak stanowi art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym do zadań zarządu powiatu należy w szczególności gospodarowanie mieniem 

powiatu. 

Zgodnie z art. 25b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami, 

powiatowym zasobem nieruchomości gospodaruje zarząd powiatu. 

W myśl art. 710 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2020r. 

poz. 1740 z późn. zm.) przez umowę użyczenia użyczający zobowiązuje się zezwolić 

biorącemu, przez czas oznaczony lub nieoznaczony, na bezpłatne używanie oddanej mu 

w tym celu rzeczy. 

Mając powyższe na uwadze, przedkładam niniejszy projekt uchwały i wnoszę  

o podjęcie uchwały w zaproponowanej wersji. 

 


